
Zarządzenie nr 1855/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 sierpnia 2010r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 28 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt 6 w związkuz art. 11 ust. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 
poz.651 ze zm.), zarządzenia Nr 126 Wojewody Lubuskiego z dnia 18 maja 2010 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
Skarbu Państwa oraz art. 151 ustawy z dnia 23 kwietnia  1964 r. – Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. Nr 16 
poz. 93 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Przeznaczam do oddania w użytkowanie wieczyste Centrali Materiałów Budowlanych 
Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. działkę gruntu, zabudowaną częścią budynku usługowego, położoną 
przy ul.Kasprzaka, oznaczoną numerem ewid. 1299 o pow. 2.211 m2.  
2. Oddanie  gruntu  w użytkowanie  wieczyste  wraz  z  przeniesieniem własności  części  budynku, 
położonego  na  działce  nr  1299  następuje  w  celu  poprawienia  warunków  zagospodarowania 
nieruchomości przyległej.

§ 2. 1.Cena gruntu oddawanego w użytkowanie wieczyste wynosi 156.450,36 zł brutto,  
w tym podatek od towarów i usług VAT w wysokości 22%, stanowi kwotę 28.212,36 zł. 
2.  Pierwsza  opłata  z  tytułu  użytkowania  wieczystego,  stanowiąca  25%  ceny  gruntu  wynosi 
39.112,59 zł brutto, w tym podatek VAT stanowi kwotę 7.053,09 zł.
3. Opłaty roczne w wysokości 3% ceny gruntu wynoszą 4.693,51 zł brutto, w tym podatek VAT 
stanowi kwotę 846,37 zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


